Contratação de empresa especializada para o 
fornecimento emergencial de materiais técnico médico-

hospitalar, objetivando abastecer os Estabelecimentos de 
Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Porto Vitória-PR. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses.  VALOR GLOBAL: 
R$ 5.561,50 (cinco mil quinhentos e sessenta e um reais e 

cinquenta centavos). RESPALDO LEGAL artigo 75, inciso VIII 
da Lei n° 14.133/21. FORO: Comarca de União da Vitória, 

Estado do Paraná.  
Porto Vitória PR, 15 de dezembro de  2025. 

Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Previsão do Tempo

[...]

75.688.366/0001-02 - CEP:  84615-000
www.portovitoria.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO 276/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 136/2025

DISPENSA Nº 27/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA. 
CONTRATADO: CLAUDIA SANDER MIELKE /CNPJ 

11.354.332/0001-90, com o valor de R$ 10.270,0 ( Dez mil, 
duzentos e setenta reais).  OBJETO: Contratação de empresa 

especializada para locação de espaço apropriado para a 
realização de confraternização, destinada aos grupos do 

SCFV (Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos) 
desenvolvido no Centro de Referência de Assistência Social-